[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 ноября 2019 года                                                                                               № 149
	Реализация муниципальной программы «Усиление борьбы с преступностью и профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»

Заслушав информацию В.С. Панкова, начальника отдела по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области; Чупина С.А. начальника полиции МО МВД России «Гагаринский» о реализация муниципальной программы «Усиление борьбы с преступностью и профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию В.С. Панкова, начальника отдела по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области; Чупина С.А. начальника полиции МО МВД России «Гагаринский» о реализация муниципальной программы «Усиление борьбы с преступностью и профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», принять к сведению.
2. Рекомендовать МО МВД России «Гагаринский» поручить участковым уполномоченным полиции усилить работу на закрепленных за ними участках и провести школьные и студенческие мероприятия по профилактике правонарушений среди молодежи на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Гагаринской районной Думы                                                           А. И. Иванов